Betriebsanleitung
französisch
Doc ID: M001-HE101 Stand: 2024-10-29
Capteur de vibrations
Série HE101
• Vitesse de vibration (mm/s, rms)
• ATEX / IECEx / UKEx / EACEx Zone 1 / 2 / 21 / 22
• Température (°C)

HAUBER-Elektronik GmbH
21
18 Codification Modèle HE101
La configuration que vous souhaitez n’est pas présente dans la liste ? Veuillez
prendre contact avec nous et nous vous proposerons une solution personna-
lisée.
 HE101. 00. 16. 01. 00. 00. 000
Série HE
101 = transmetteur 4 à 20 mA ~ mm/s rms
               + Temp. 4 à 20 mA ~ 0 à 100 °C
ATEX / IECEx / UKEx / EACEx
00 = pas d’ATEX / IECEx / UKEx / EACEx
01 = ATEX / IECEx / UKEx / EACEx Ex d et Ex tb (Zone 1 / 2 / 21 / 22)
03 = UL Proc. Cont. Eq. Haz. Loc. Division 2
Plage de mesure
  08 =    8 mm/s rms
  10 =  10 mm/s rms
  16 =  16 mm/s rms (standard)
  20 =  20 mm/s rms
  25 =  25 mm/s rms
  32 =  32 mm/s rms
  50 =  50 mm/s rms
  64 =  64 mm/s rms
128 = 128 mm/s rms
256 = 256 mm/s rms
512 = 512 mm/s rms
Plage de fréquence
00 = 10 à 1 000 Hz (standard)
01 = 1 à 1 000 Hz
Matériau du boîtier
00 = 1.4305 (V2A) (standard)
01 = 1.4404 (V4A)
02 = 1.4462 acier inoxydable duplex
Filet de fixation du boîtier (standard)
00 = M8 x 8 mm, pas 1,25 mm
Raccordement
000 = connecteur M12 (standard)
020 = câble de 2 m intégré
050 = câble de 5 m intégré
100 = câble de 10 m intégré
HAUBER-Elektronik GmbH
22
19 Déclaration de conformité UE et UK
Déclaration de conformité
HAUBER-Elektronik GmbH
Fabrikstraße 6
D-72622 Nürtingen-Zizishausen
déclare sur sa seule responsabilité que les
produits listés ci-dessous auxquels la
présente déclaration se rapporte, satisfont les
exigences fondamentales en matière de sé-
curité et de santé des directives et normes
mentionnées ci-après.
Séries de produit
HE100, HE101, HE102, HE103
Marquages CE et UKCA apposés
 0539    0843
Annexe ATEX
UL International Demko A/S certifie en tant
qu’organisme notifié n° 0539 en vertu de la
directive du Conseil de la Communauté eu-
ropéenne du 26 février 2014 (2014/34/UE)
que le fabricant maintient un système de qual-
ité de la production conforme à l’annexe IV de
cette directive.
Annexe UKEx
UL International Demko A/S certifie en tant
qu’organisme notifié n° 0843 et en vertu de
la directive UKSI 2016:1107 du 8 décembre